
 
Warszawa, dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 
Poz. 313 

 
 
Departament Administracyjny 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 87/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  
Ministerstwa Obrony Narodowej 

 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 
Obrony Narodowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm.1)) zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Obrony Narodowej, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej  
z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony 
Narodowej (Dz. Urz. MON Nr 21, poz. 270, z późn. zm.2)) uchyla się § 52. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

                                                 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i 

Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, 
poz. 1301, z 2003 r. Nr 210, poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711, z 2007 r. Nr 107, poz. 732, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 143 oraz z 2011 r. Nr 81, poz. 439 i Nr 185, poz. 1092. 

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6, poz. 73, Nr 
17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260  
i Nr 23, poz. 287, z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23 poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54 oraz 
z 2012 r. poz. 106. 




